
Programme Championnat J14 Grand Est,  Critérium J14 Handi Valide Grand Est, Sélection régionale FFSA 
Eco-régates du Lac des Vieilles-Forges - 11 et 12 mai 2024         v1.0 6/5/2024

                         page 1/16

Fédération Française d'Aviron - Ligue Grand Est
Comité Départemental d'Aviron des Ardennes

réunion des délégués 8h45 Centre des congrès salle 1 00:05:00

Série 1 Epreuve 6  J14H1x  Horaire: 09:45
Ligne d'eau 1 2 3 4 5 6
dossard 74 86 67 70 76

Catégorie 6  J14H1x 6  J14H1x 6  J14H1x 6  J14H1x 6  J14H1x
Club NANCY SNN 4 REIMS CNRR 4 STRASBOURG AV 1 STRASBOURG RC 1 NANCY SNN 6
Ram. 1 GUILLAUME BRICHOT BILHER GREGAN MARCHAL
Ram. 2 0 0 0 0 0

Série 2 Epreuve 6  J14H1x  Horaire: 09:50
Ligne d'eau 1 2 3 4 5 6
dossard 89 73 90 83 82

Catégorie 6  J14H1x 6  J14H1x 6  J14H1x 6  J14H1x 6  J14H1x
Club VERDUN CN 3 NANCY SNN 3 BASSE HAM Y 1 REIMS CNRR 1 PONT A MOUSSON SN 2
Ram. 1 GISONNI ABGRALL CHEVAUCHERIE-CARLIER DUPREY SCHAAIJ PIONVALENCE
Ram. 2 0 0 0 0 0

Série 3 Epreuve 6  J14H1x  Horaire: 09:55
Ligne d'eau 1 2 3 4 5 6
dossard 77 68 75 79 88

Catégorie 6  J14H1x 6  J14H1x 6  J14H1x 6  J14H1x 6  J14H1x
CLUB METZ SR 1 MITTERSHEIM US 1 NANCY SNN 5 METZ SR 3 VERDUN CN 2
Ram. 1 GASPARINI PFEIFFER GAUTHIER NADE BORRACINO
Ram. 2 0 0 0 0 0

Série 4 Epreuve 6  J14H1x  Horaire: 10:00
Ligne d'eau 1 2 3 4 5 6
dossard 69 84 72 78 66

Catégorie 6  J14H1x 6  J14H1x 6  J14H1x 6  J14H1x 6  J14H1x
CLUB MITTERSHEIM US 2 REIMS CNRR 2 NANCY SNN 2 METZ SR 2 LIVERDUN CN 1
Ram. 1 FRANCOIS CIORNEI SCHEER GOGA-VRAIN SCHREIBER
Ram. 2 0 0 0 0 0

Série 5 Epreuve 6  J14H1x  Horaire: 10:05
Ligne d'eau 1 2 3 4 5 6
dossard 85 80 81 71 87

Catégorie 6  J14H1x 6  J14H1x 6  J14H1x 6  J14H1x 6  J14H1x
CLUB REIMS CNRR 3 METZ SR 4 PONT A MOUSSON SN 1 NANCY SNN 1 VERDUN CN 1
Ram. 1 GUIOUBLY JULIEN GROSDIDIER--CHARLEMAGNECORNOLTI CADOT NEUMULLER
Ram. 2 0 0 0 0 0

Série 1 Epreuve 5  J13F1x  Horaire: 10:10
Ligne d'eau 1 2 3 4 5 6
dossard 63 47 55 59 50

Catégorie 5  J13F1x 5  J13F1x 5  J13F1x 5  J13F1x 5  J13F1x
CLUB VERDUN CN 2 LIVERDUN CN 1 TOUL US 2 NANCY SNN 4 GERARDMER AS 3
Ram. 1 MILLON BARRE DELOCHE JOLIOT MOUTARLIER
Ram. 2 0 0 0 0 0

11 et 12 mai 2024 - Lac des Vieilles-Forges

Championnats de Ligue Grand Est Jeune Critérium Handi Valide Jeune 
Sélections régionales FFSA - Eco-régates du Lac des Vieilles-Forges

MATIN du  samedi 11 mai



Programme Championnat J14 Grand Est,  Critérium J14 Handi Valide Grand Est, Sélection régionale FFSA 
Eco-régates du Lac des Vieilles-Forges - 11 et 12 mai 2024         v1.0 6/5/2024

                         page 2/16

Série 2 Epreuve 5  J13F1x  Horaire: 10:15
Ligne d'eau 1 2 3 4 5 6
dossard 58 60 54 61 51

Catégorie 5  J13F1x 5  J13F1x 5  J13F1x 5  J13F1x 5  J13F1x
CLUB NANCY SNN 3 METZ SR 1 TOUL US 1 METZ SR 2 GERARDMER AS 4
Ram. 1 DIDA DE SOUSA DE ROSA-JEANDIN CAZES MARTINEZ DIALLO GENATIO
Ram. 2 0 0 0 0 0

Série 3 Epreuve 5  J13F1x  Horaire: 10:20
Ligne d'eau 1 2 3 4 5 6
dossard 62 49 57 52 64

Catégorie 5  J13F1x 5  J13F1x 5  J13F1x 5  J13F1x 5  J13F1x
CLUB VERDUN CN 1 GERARDMER AS 2 NANCY SNN 2 STRASBOURG RC 1 VERDUN CN 3
Ram. 1 COURTOIS SUTTY LOGIE DERLOCHE CHENET
Ram. 2 0 0 0 0 0

Série 4 Epreuve 5  J13F1x  Horaire: 10:25
Ligne d'eau 1 2 3 4 5 6
dossard 53 56 48 65

Catégorie 5  J13F1x 5  J13F1x 5  J13F1x 5  J13F1x
CLUB STRASBOURG RC 2 NANCY SNN 1 GERARDMER AS 1 VERDUN CN 4
Ram. 1 KERNEL-RUEMELI VILLEZ SIRETAS BABLON
Ram. 2 0 0 0 0

Série 1 Epreuve 9  J14F2x  Horaire: 10:30
Ligne d'eau 1 2 3 4 5 6
dossard 128 140 129 132 135

Catégorie 9  J14F2x 9  J14F2x 9  J14F2x 9  J14F2x 9  J14F2x
CLUB MITTERSHEIM US 1 VERDUN CN 6 METZ SR 1 REIMS CNRR 1 VERDUN CN 1
Ram. 1 MERTEL DUBOIS QIAN DJOSSOUVI CUREAU MULLER
Ram. 2 JOST BOUTEMY QIAN AUDEVAL LEGRAND

Série 2 Epreuve 9  J14F2x  Horaire: 10:35
Ligne d'eau 1 2 3 4 5 6
dossard 130 136 134 138

Catégorie 9  J14F2x 9  J14F2x 9  J14F2x 9  J14F2x
CLUB METZ SR 2 VERDUN CN 2 SEDAN AV 1 VERDUN CN 4
Ram. 1 BOQUET MORLOT GONTHIER SPAZZI MULLER
Ram. 2 DAUPHANT DEVILLE DULIN VUITTONBIONDARO

Série 3 Epreuve 9  J14F2x  Horaire: 10:40
Ligne d'eau 1 2 3 4 5 6
dossard 139 131 137 133

Catégorie 9  J14F2x 9  J14F2x 9  J14F2x 9  J14F2x
CLUB VERDUN CN 5 PONT A MOUSSON SN 1 VERDUN CN 3 REIMS CNRR 2
Ram. 1 CLEMENT HOUIN PASQUINI GENCEY
Ram. 2 RIETH GOCYK DOUCET DELESTRE

Série 1 Epreuve 26  TAH4x 1000 m 50  TAH8+ 1000 m  Horaire: 10:45
Ligne d'eau 1 2 3 4 5 6
dossard 145 143 144 178

Catégorie 26  TAH4x 1000 m 26  TAH4x 1000 m 26  TAH4x 1000 m 50  TAH8+ 1000 m
CLUB SEDAN AV 1 CHARLEVILLE MEZ CN 1 LIGUE GRAND EST M LIGUE GRAND EST M 2
Ram. 1 DEWIT THOMAS MORTIER LARDIERE
Ram. 2 DULIN JOIGNAUX MARTIN VIELLE



Programme Championnat J14 Grand Est,  Critérium J14 Handi Valide Grand Est, Sélection régionale FFSA 
Eco-régates du Lac des Vieilles-Forges - 11 et 12 mai 2024         v1.0 6/5/2024

                         page 3/16

Série 1 Epreuve 27  TAF4x 1000 m  Horaire: 10:50
Ligne d'eau 1 2 3 4 5 6
dossard 147 146 148

Catégorie 27  TAF4x 1000 m 27  TAF4x 1000 m 27  TAF4x 1000 m
CLUB REIMS CNRR 1 CHARLEVILLE MEZ CN 1 LIGUE GRAND EST M
Ram. 1 THOMAS GRAZIANO BASS
Ram. 2 VERVAEKE FRERE BOURQUEL

Série 1 Epreuve 8  J14H2x  Horaire: 10:55
Ligne d'eau 1 2 3 4 5 6
dossard 122 119 125 117 123

Catégorie 8  J14H2x 8  J14H2x 8  J14H2x 8  J14H2x 8  J14H2x
CLUB NANCY SNN 1 STRASBOURG RC 1 REIMS CNRR 1 MITTERSHEIM US 1 METZ SR 1
Ram. 1 AUBRIOT DIRTU FOURNIER FRECHIN OUABICHE
Ram. 2 BORDAT CHOLET JOFFIN FISCHER DOUAY

Série 2 Epreuve 8  J14H2x  Horaire: 11:00
Ligne d'eau 1 2 3 4 5 6
dossard 118 127 115 123 120

Catégorie 8  J14H2x 8  J14H2x 8  J14H2x 8  J14H2x 8  J14H2x
CLUB MITTERSHEIM US 2 VERDUN CN 1 STRASBOURG AV 1 METZ SR 1 STRASBOURG RC 2
Ram. 1 SEINGNERT PERIDON RAVEAU HECKMANN OUABICHE ARTIGNY
Ram. 2 PETITJEAN MODERE KAERLE DOUAY HOVAKIMYAN

Série 3 Epreuve 8  J14H2x  Horaire: 11:05
Ligne d'eau 1 2 3 4 5 6
dossard 116 121 124 126

Catégorie 8  J14H2x 8  J14H2x 8  J14H2x 8  J14H2x
CLUB STRASBOURG AV 2 MITTERSHEIM US 3 PONT A MOUSSON SN 1 CHARLEVILLE MEZ CN 1
Ram. 1 HEINE- HERTEL FRACHE DURANEL-LESELLIER NGUYEN DELGEMES
Ram. 2 CASNER WEINLAND PITETTI BELLENGER

Série 1 Epreuve 7  J14F1x  Horaire: 11:10
Ligne d'eau 1 2 3 4 5 6
dossard 100 107 111 94 106 95

Catégorie 7  J14F1x 7  J14F1x 7  J14F1x 7  J14F1x 7  J14F1x 7  J14F1x
CLUB NANCY SNN 3 METZ SR 5 PONT A MOUSSON SN 2 GERARDMER AS 1 METZ SR 4 TROYES SN 1
Ram. 1 CICCHINI SID GROS CHIPOT GOUTTIN URZICA
Ram. 2 0 0 0 0 0 0

Série 2 Epreuve 7  J14F1x  Horaire: 11:15
Ligne d'eau 1 2 3 4 5 6
dossard 99 93 113 114 112 105

Catégorie 7  J14F1x 7  J14F1x 7  J14F1x 7  J14F1x 7  J14F1x 7  J14F1x
CLUB NANCY SNN 2 STRASBOURG AV 2 REIMS CNRR 1 VERDUN CN 1 PONT A MOUSSON SN 3 METZ SR 3
Ram. 1 GIUSTINIANI MULLER CACCARO BOUSSELET HERRMANN DELPORTE
Ram. 2 0 0 0 0 0 0

Série 3 Epreuve 7  J14F1x  Horaire: 11:20
Ligne d'eau 1 2 3 4 5 6
dossard 110 103 96 98 108 101

Catégorie 7  J14F1x 7  J14F1x 7  J14F1x 7  J14F1x 7  J14F1x 7  J14F1x
CLUB PONT A MOUSSON SN 1 METZ SR 1 TROYES SN 1 NANCY SNN 1 METZ SR 6 NANCY SNN 4
Ram. 1 ROYER CAPUZZO DRONEAU ROSE HANSELMANN TCHIAKAKA
Ram. 2 0 0 0 0 0 0



Programme Championnat J14 Grand Est,  Critérium J14 Handi Valide Grand Est, Sélection régionale FFSA 
Eco-régates du Lac des Vieilles-Forges - 11 et 12 mai 2024         v1.0 6/5/2024

                         page 4/16

Série 4 Epreuve 7  J14F1x  Horaire: 11:25
Ligne d'eau 1 2 3 4 5 6
dossard 109 92 104 102 97 91

Catégorie 7  J14F1x 7  J14F1x 7  J14F1x 7  J14F1x 7  J14F1x 7  J14F1x
CLUB METZ SR 7 STRASBOURG AV 1 METZ SR 2 NANCY SNN 5 TOUL US 1 LIVERDUN CN 1
Ram. 1 HENRY BARTHELEMY WOILLET-CLANCY BOSSU MARCHAL BAUDON PRIETO
Ram. 2 0 0 0 0 0 0

Série 1 Epreuve 4  J13H1x  Horaire: 11:30
Ligne d'eau 1 2 3 4 5 6
dossard 42 32 22 17 25 36

Catégorie 4  J13H1x 4  J13H1x 4  J13H1x 4  J13H1x 4  J13H1x 4  J13H1x
CLUB VERDUN CN 1 METZ SR 1 LIVERDUN CN 3 MITTERSHEIM US 1 NANCY SNN 1 METZ SR 5
Ram. 1 SCHULZ BARDIN MAGIS BRITSCHER LEBOURGEOIS YOUDI NEDI
Ram. 2 0 0 0 0 0 0

Série 2 Epreuve 4  J13H1x  Horaire: 11:35
Ligne d'eau 1 2 3 4 5 6
dossard 26 41 46 34 37 15

Catégorie 4  J13H1x 4  J13H1x 4  J13H1x 4  J13H1x 4  J13H1x 4  J13H1x
CLUB NANCY SNN 2 CHARLEVILLE MEZ CN 1 VERDUN CN 5 METZ SR 3 REIMS CNRR 1 LIVERDUN CN 1
Ram. 1 AUBRIOT ZITOUNI CLEMENT CLEMENT MEZIERE COLLIN
Ram. 2 0 0 0 0 0 0

Série 3 Epreuve 4  J13H1x  Horaire: 11:40
Ligne d'eau 1 2 3 4 5 6
dossard 35 24 27 40 44

Catégorie 4  J13H1x 4  J13H1x 4  J13H1x 4  J13H1x 4  J13H1x
CLUB METZ SR 4 TOUL US 2 NANCY SNN 3 REIMS CNRR 4 VERDUN CN 3
Ram. 1 GUIBON BERG DES ROBERT ERNOTTELASSERE HUSSON
Ram. 2 0 0 0 0 0

Série 4 Epreuve 4  J13H1x  Horaire: 11:45
Ligne d'eau 1 2 3 4 5 6
dossard 43 16 38 28 19

Catégorie 4  J13H1x 4  J13H1x 4  J13H1x 4  J13H1x 4  J13H1x
CLUB VERDUN CN 2 GERARDMER AS 1 REIMS CNRR 2 NANCY SNN 4 MITTERSHEIM US 3
Ram. 1 DEPRE BASSO DUPREY SCHAAIJ HERTZ THISSE
Ram. 2 0 0 0 0 0

Série 5 Epreuve 4  J13H1x  Horaire: 11:50
Ligne d'eau 1 2 3 4 5 6
dossard 30 33 39 18 45

Catégorie 4  J13H1x 4  J13H1x 4  J13H1x 4  J13H1x 4  J13H1x
CLUB NANCY SNN 6 METZ SR 2 REIMS CNRR 3 MITTERSHEIM US 2 VERDUN CN 4
Ram. 1 ARNOULD LABBE FOURNIER CESAR HIS
Ram. 2 0 0 0 0 0

Série 6 Epreuve 4  J13H1x  Horaire: 11:55
Ligne d'eau 1 2 3 4 5 6
dossard 20 23 29 21 31

Catégorie 4  J13H1x 4  J13H1x 4  J13H1x 4  J13H1x 4  J13H1x
CLUB MITTERSHEIM US 4 TOUL US 1 NANCY SNN 5 LIVERDUN CN 2 NANCY SNN 7
Ram. 1 BRULFER CRUNCHANT SCHULTZ VOS OSEMONT
Ram. 2 0 0 0 0 0



Programme Championnat J14 Grand Est,  Critérium J14 Handi Valide Grand Est, Sélection régionale FFSA 
Eco-régates du Lac des Vieilles-Forges - 11 et 12 mai 2024         v1.0 6/5/2024

                         page 5/16

Série 1 Epreuve 3  J12F1x  Horaire: 12:00
Ligne d'eau 1 2 3 4 5 6
dossard 10 11

Catégorie 3  J12F1x 3  J12F1x
CLUB PONT A MOUSSON SN 1 REIMS CNRR 1
Ram. 1 ERNEWEIN VIANNEY LE QUILLEUC
Ram. 2 0 0

Série 1 Epreuve 2  J12H1x  Horaire: 12:05
Ligne d'eau 1 2 3 4 5 6
dossard 6 2 7 9 3

Catégorie 2  J12H1x 2  J12H1x 2  J12H1x 2  J12H1x 2  J12H1x
CLUB PONT A MOUSSON SN 3 LIVERDUN CN 2 PONT A MOUSSON SN 4 BASSE HAM Y 1 TOUL US 1
Ram. 1 GENNESON MAGIS ORY HOFFMANN MALAQUIN
Ram. 2 0 0 0 0 0

Série 2 Epreuve 2  J12H1x  Horaire: 12:10
Ligne d'eau 1 2 3 4 5 6
dossard 1 4 8 5

Catégorie 2  J12H1x 2  J12H1x 2  J12H1x 2  J12H1x
CLUB LIVERDUN CN 1 PONT A MOUSSON SN 1 CHARLEVILLE MEZ CN 1 PONT A MOUSSON SN 2
Ram. 1 LUTZ CALAZEL TUDISCO WEBER
Ram. 2 0 0 0 0

Série 1 Epreuve 3.a  J10H/F1X  Horaire: 12:15
Ligne d'eau 1 2 3 4 5 6
dossard 300 13 14 12

Catégorie 3.a  J10H/F1X 3.a  J10H/F1X 3.a  J10H/F1X 3.a  J10H/F1X
CLUB CHARLEVILLE MEZ CN 1 FLIZE AFPS 1 PONT A MOUSSON FLIZE AFPS 1
Ram. 1 DULIN BIDAULT MARVULEV NINO
Ram. 2 0 0 0 0

Série 1 Epreuve 14  J18H1x PR3-ID CD20  SH1x PR3-ID CD  Horaire: 12:20
Ligne d'eau 1 2 3 4 5 6
dossard 141 142

Catégorie 14  J18H1x PR3-ID CD 20  SH1x PR3-ID CD
CLUB MITTERSHEIM US 1 CHARLEVILLE MEZ CN 1
Ram. 1 HERTZIG RIPPA MADONNAGIRAUD
Ram. 2 0 0

Série 1 Epreuve 30  J18F8+ 2000 m  Horaire: 12:35

Ligne d'eau 1 2 3 4 5 6
dossard 150 151 149

Catégorie 30  J18F8+ 2000 m 30  J18F8+ 2000 m 30  J18F8+ 2000 m
CLUB REIMS CNRR 2 VERDUN CN 1 REIMS CNRR 1
Ram. 1 DECLERCQ FONTAINE TAVERNIER
Ram. 2 BEAUVILLIER FORGET LAVINAUD

Série 1 Epreuve 36  J18H4- 2000 m 37  SH4- 2000 m  Horaire: 12:40
Ligne d'eau 1 2 3 4 5 6
dossard 152 153

Catégorie 36  J18H4- 2000 m 37  SH4- 2000 m
CLUB REIMS CNRR 1 REIMS CNRR 1
Ram. 1 DURAND EECKHOUT
Ram. 2 GOUNEL PRADEL

Ponton désengagé au 1000 m - Départs non tenus au 2000 m



Programme Championnat J14 Grand Est,  Critérium J14 Handi Valide Grand Est, Sélection régionale FFSA 
Eco-régates du Lac des Vieilles-Forges - 11 et 12 mai 2024         v1.0 6/5/2024

                         page 6/16

Série 1 Epreuve 34  J18F2x 2000 m 40  J18H2x 2000 m 41  SH2x 2000 m 12:45
Ligne d'eau 1 2 3 4 5 6
dossard 154 155 156 157 158

Catégorie 34  J18F2x 2000 m 40  J18H2x 2000 m 41  SH2x 2000 m 41  SH2x 2000 m 41  SH2x 2000 m
CLUB TROYES SN 1 REIMS CNRR 1 TROYES SN 1 REIMS CNRR 1 SEDAN AV 1
Ram. 1 URZICA TAVERNIER VANSTEENKISTE EMERY SPAZZI
Ram. 2 DRONEAU GUMENNYI DUQUENOIS DESGRIPPES DEWIT

Série Finale D Epreuve 6  J14H1x  Horaire: 14:35
Ligne d'eau 1 2 3 4 5 6
dossard

Catégorie
Club
Ram. 1
Ram. 2

Série Finale C Epreuve 6  J14H1x  Horaire: 14:40
Ligne d'eau 1 2 3 4 5 6
dossard

Catégorie
Club
Ram. 1
Ram. 2

Série Finale B Epreuve 6  J14H1x  Horaire: 14:45
Ligne d'eau 1 2 3 4 5 6
dossard

Catégorie
CLUB
Ram. 1
Ram. 2

Série Finale A Epreuve 6  J14H1x  Horaire: 14:50
Ligne d'eau 1 2 3 4 5 6
dossard

Catégorie
CLUB
Ram. 1
Ram. 2

Série Finale C Epreuve 5  J13F1x  Horaire: 14:55
Ligne d'eau 1 2 3 4 5 6
dossard

Catégorie
CLUB
Ram. 1
Ram. 2

Série Finale B Epreuve 5  J13F1x  Horaire: 15:00
Ligne d'eau 1 2 3 4 5 6
dossard

Catégorie
CLUB
Ram. 1
Ram. 2

APRES-MIDI du  samedi 11 mai
Ponton ré-engagé au 1000 m



Programme Championnat J14 Grand Est,  Critérium J14 Handi Valide Grand Est, Sélection régionale FFSA 
Eco-régates du Lac des Vieilles-Forges - 11 et 12 mai 2024         v1.0 6/5/2024

                         page 7/16

Série Finale A Epreuve 5  J13F1x  Horaire: 15:05
Ligne d'eau 1 2 3 4 5 6
dossard

Catégorie
CLUB
Ram. 1
Ram. 2

Série Finale C Epreuve 9  J14F2x  Horaire: 15:10
Ligne d'eau 1 2 3 4 5 6
dossard

Catégorie
CLUB
Ram. 1
Ram. 2

Série Finale B Epreuve 9  J14F2x  Horaire: 15:15
Ligne d'eau 1 2 3 4 5 6
dossard

Catégorie
CLUB
Ram. 1
Ram. 2

Série Finale A Epreuve 9  J14F2x  Horaire: 15:20
Ligne d'eau 1 2 3 4 5 6
dossard

Catégorie
CLUB
Ram. 1
Ram. 2

Série 1 Epreuve 44  TAH2x 1000 m  Horaire: 15:25
Ligne d'eau 1 2 3 4 5 6
dossard 165 159 160 163 162 166

Catégorie 44  TAH2x 1000 m 44  TAH2x 1000 m 44  TAH2x 1000 m 44  TAH2x 1000 m 44  TAH2x 1000 m 44  TAH2x 1000 m
CLUB REIMS CNRR 2 STRASBOURG RC 1 (M) STRASBOURG RC 2 (M) CHARLEVILLE MEZ CN 1 (M) FLIZE AFPS 1 REIMS CNRR 3
Ram. 1 MEYER MARTIN VERNAY DULIN LAVAL FANDARD
Ram. 2 JARLOT HELOU MELDER SAEZ WAWRZYNIAK DELCOURT

Série 1 Epreuve 44  TAH2x 1000 m  Horaire: 15:30
Ligne d'eau 1 2 3 4 5 6
dossard 167 168 169 161 172

Catégorie 44  TAH2x 1000 m 44  TAH2x 1000 m 44  TAH2x 1000 m 44  TAH2x 1000 m 44  TAH2x 1000 m
CLUB LIVERDUN CN 1 (J16) LIVERDUN CN 2 (J16) CHARLEVILLE MEZ CN 1 (J16)STRASBOURG RC 3 (J16) CHARLEVILLE MEZ CN 
Ram. 1 GRANDGIRARD KRAZER LACAILLE BENA THULLIER
Ram. 2 VUILLE LEHERICHER ROULET BAILA AMRANI

Série 1 Epreuve 44  TAH2x 1000 m 45  TAF2x 1000 m 47  TAF2- 1000 m 15:35
Ligne d'eau 1 2 3 4 5 6
dossard 164 171 170 173 174 175

Catégorie 44  TAH2x 1000 m 44  TAH2x 1000 m 44  TAH2x 1000 m 45  TAF2x 1000 m 45  TAF2x 1000 m 47  TAF2- 1000 m
CLUB REIMS CNRR 1 LIGUE GRAND EST M LIGUE GRAND EST M SEDAN AV 1 LIGUE GRAND EST M STRASBOURG RC 1
Ram. 1 MOUCHETTE MORTIER BOILEAU DEGLAIRE BOURQUEL GASPARD JEANROY
Ram. 2 DOUCHIN MARTIN ROBERT NAUDE SAINT ANTOINE BAILO



Programme Championnat J14 Grand Est,  Critérium J14 Handi Valide Grand Est, Sélection régionale FFSA 
Eco-régates du Lac des Vieilles-Forges - 11 et 12 mai 2024         v1.0 6/5/2024

                         page 8/16

Série 1 Epreuve 48  TAH4- 1000 m  Horaire: 15:40
Ligne d'eau 1 2 3 4 5 6
dossard 176 177

Catégorie 48  TAH4- 1000 m 48  TAH4- 1000 m
CLUB LIGUE GRAND EST M 1 LIGUE GRAND EST M 2
Ram. 1 ROSE LARDIERE
Ram. 2 PIERLOT PASDELOUP

Série Finale C Epreuve 8  J14H2x  Horaire: 15:45
Ligne d'eau 1 2 3 4 5 6
dossard

Catégorie
CLUB
Ram. 1
Ram. 2

Série Finale B Epreuve 8  J14H2x  Horaire: 15:50
Ligne d'eau 1 2 3 4 5 6
dossard

Catégorie
CLUB
Ram. 1
Ram. 2

Série Finale A Epreuve 8  J14H2x  Horaire: 15:55
Ligne d'eau 1 2 3 4 5 6
dossard

Catégorie
CLUB
Ram. 1
Ram. 2

Série Finale D Epreuve 7  J14F1x  Horaire: 16:00
Ligne d'eau 1 2 3 4 5 6
dossard

Catégorie
CLUB
Ram. 1
Ram. 2

Série Finale C Epreuve 7  J14F1x  Horaire: 16:05
Ligne d'eau 1 2 3 4 5 6
dossard

Catégorie
CLUB
Ram. 1
Ram. 2

Série Finale B Epreuve 7  J14F1x  Horaire: 16:10
Ligne d'eau 1 2 3 4 5 6
dossard

Catégorie
CLUB
Ram. 1
Ram. 2



Programme Championnat J14 Grand Est,  Critérium J14 Handi Valide Grand Est, Sélection régionale FFSA 
Eco-régates du Lac des Vieilles-Forges - 11 et 12 mai 2024         v1.0 6/5/2024

                         page 9/16

Série Finale A Epreuve 7  J14F1x  Horaire: 16:15
Ligne d'eau 1 2 3 4 5 6
dossard

Catégorie
CLUB
Ram. 1
Ram. 2

Série Finale F Epreuve 4  J13H1x  Horaire: 16:20
Ligne d'eau 1 2 3 4 5 6
dossard

Catégorie
CLUB
Ram. 1
Ram. 2

Série Finale E Epreuve 4  J13H1x  Horaire: 16:25
Ligne d'eau 1 2 3 4 5 6
dossard

Catégorie
CLUB
Ram. 1
Ram. 2

Série Finale D Epreuve 4  J13H1x  Horaire: 16:30
Ligne d'eau 1 2 3 4 5 6
dossard

Catégorie
CLUB
Ram. 1
Ram. 2

Série Finale C Epreuve 4  J13H1x  Horaire: 16:35
Ligne d'eau 1 2 3 4 5 6
dossard

Catégorie
CLUB
Ram. 1
Ram. 2

Série Finale B Epreuve 4  J13H1x  Horaire: 16:40
Ligne d'eau 1 2 3 4 5 6
dossard

Catégorie
CLUB
Ram. 1
Ram. 2

Série Finale A Epreuve 4  J13H1x  Horaire: 16:45
Ligne d'eau 1 2 3 4 5 6
dossard

Catégorie
CLUB
Ram. 1
Ram. 2



Programme Championnat J14 Grand Est,  Critérium J14 Handi Valide Grand Est, Sélection régionale FFSA 
Eco-régates du Lac des Vieilles-Forges - 11 et 12 mai 2024         v1.0 6/5/2024

                         page 10/16

Série Finale A Epreuve 3  J12F1x  Horaire: 16:50
Ligne d'eau 1 2 3 4 5 6
dossard

Catégorie
CLUB
Ram. 1
Ram. 2

Série Finale B Epreuve 2  J12H1x  Horaire: 16:55
Ligne d'eau 1 2 3 4 5 6
dossard

Catégorie
CLUB
Ram. 1
Ram. 2

Série Finale A Epreuve 2  J12H1x  Horaire: 17:00
Ligne d'eau 1 2 3 4 5 6
dossard

Catégorie
CLUB
Ram. 1
Ram. 2

Série 1 Epreuve 58  J18H8+ 2000 m 56  J18H4x 2000 m 57  SH4x 2000 m 17:15
Ligne d'eau 1 2 3 4 5 6
dossard 179 180 181

Catégorie 58  J18H8+ 2000 m 56  J18H4x 2000 m 57  SH4x 2000 m
CLUB VERDUN CN 1 METZ SR 1 METZ SR 1
Ram. 1 BASTIEN GABRIEL GOSSELIN
Ram. 2 AUBRY VISILT-LORRAIN WISS

Ponton désengagé au 1000 m - Départs non tenus au 2000 m

Ponton déplacé du 1000 aux 1500 m



Programme Championnat J14 Grand Est,  Critérium J14 Handi Valide Grand Est, Sélection régionale FFSA 
Eco-régates du Lac des Vieilles-Forges - 11 et 12 mai 2024         v1.0 6/5/2024

                         page 11/16

Fédération Française d'Aviron - Ligue Grand Est
Comité Départemental d'Aviron des Ardennes

Série 1 Epreuve 60  J16F4+ 1500 m  Horaire: 09:45
Ligne d'eau 1 2 3 4 5 6
dossard 182 183

Catégorie 60  J16F4+ 1500 m 60  J16F4+ 1500 m
CLUB NANCY SNN 1 NANCY SNN 2
Ram. 1 MEYRAN MOUGEL
Ram. 2 CADO NEUZILLET

Série 1 Epreuve 61  J16F2x 1500 m  Horaire: 09:50
Ligne d'eau 1 2 3 4 5 6
dossard 303 184 186 185

Catégorie 61  J16F2x 1500 m 61  J16F2x 1500 m 61  J16F2x 1500 m 61  J16F2x 1500 m
CLUB BASSE HAM Y + METZ PONT A MOUSSON SN 1 VERDUN CN 1 METZ SR 1
Ram. 1 tbc NEUMANN DEROLEZ AUDART
Ram. 2 tbc SAUVAGET CAILLOT SCHNUR

Série 1 Epreuve 62  J16H4x 1500 m  Horaire: 09:55
Ligne d'eau 1 2 3 4 5 6
dossard 188 187 189

Catégorie 62  J16H4x 1500 m 62  J16H4x 1500 m 62  J16H4x 1500 m
CLUB LIVERDUN CN 1 STRASBOURG RC 1 METZ SR 1
Ram. 1 GRANDGIRARD FERDINAND ESTREICH
Ram. 2 VUILLE RADOVANOVIC BERTAGNOLIO

Série 1 Epreuve 63  J16H8+ 1500 m  Horaire: 10:00
Ligne d'eau 1 2 3 4 5 6
dossard 190 191

Catégorie 63  J16H8+ 1500 m 63  J16H8+ 1500 m
CLUB NANCY SNN 1 VERDUN CN 1
Ram. 1 SALQUE NICOLAS
Ram. 2 AUZELLE BASTIEN

Série 1 Epreuve 64  J16F1x 1500 m  Horaire: 10:05
Ligne d'eau 1 2 3 4 5 6
dossard 192 193

Catégorie 64  J16F1x 1500 m 64  J16F1x 1500 m
CLUB LIVERDUN CN 1 REIMS CNRR 1
Ram. 1 IHSSAN AUDEVAL
Ram. 2 0 0

Série 1 Epreuve 65  J16H2- 1500 m  Horaire: 10:10
Ligne d'eau 1 2 3 4 5 6
dossard 194 195 196

Catégorie 65  J16H2- 1500 m 65  J16H2- 1500 m 65  J16H2- 1500 m
CLUB REIMS CNRR 1 PONT A MOUSSON SN 1 CHARLEVILLE MEZ CN 1
Ram. 1 GALLIMARDET GENNESON LACAILLE
Ram. 2 PALMADE GROLIERE ROULET

Eco-régates du Lac des Vieilles-Forges

11 et 12 mai 2024 - Lac des Vieilles-Forges
MATIN du  dimanche 12 mai



Programme Championnat J14 Grand Est,  Critérium J14 Handi Valide Grand Est, Sélection régionale FFSA 
Eco-régates du Lac des Vieilles-Forges - 11 et 12 mai 2024         v1.0 6/5/2024

                         page 12/16

Série 1 Epreuve 66  J16M4x 50%H/50%F 1500 m  Horaire: 10:15
Ligne d'eau 1 2 3 4 5 6
dossard 198 199 197

Catégorie 66  J16M4x 50%H/50%F 1500 m66  J16M4x 50%H/50%F 1500 m66  J16M4x 50%H/50%F 1500 m
CLUB PONT A MOUSSON SN 1 METZ SR 1 REIMS CNRR 1
Ram. 1 WEBER NGUYEN CLAISER BEAUVILLIER
Ram. 2 CORBIER JOHANNES ERNOTTELASSERE

Série 1 Epreuve 68  J14H4x+  Horaire: 10:45
Ligne d'eau 1 2 3 4 5 6
dossard 204 201 200 203 202

Catégorie 68  J14H4x+ 68  J14H4x+ 68  J14H4x+ 68  J14H4x+ 68  J14H4x+
CLUB VERDUN CN 2 LIVERDUN CN 1 STRASBOURG RC 1 VERDUN CN 1 REIMS CNRR 1
Ram. 1 HUSSON VOS HOVAKIMYAN MODERE DUPREY SCHAAIJ
Ram. 2 HIS LUTZ ARTIGNY SCHULZ DELCOURT

Série 1 Epreuve 69  J14M2x 50%H/50%F  Horaire: 10:50
Ligne d'eau 1 2 3 4 5 6
dossard 211 206 208 205

Catégorie 69  J14M2x 50%H/50%F 69  J14M2x 50%H/50%F 69  J14M2x 50%H/50%F 69  J14M2x 50%H/50%F
CLUB LIVERDUN CN 1 STRASBOURG RC 1 TOUL US 2 BASSE HAM Y 1
Ram. 1 PRIETO GREGAN BERG CHEVAUCHERIE-CARLIER
Ram. 2 SCHREIBER KERNEL-RUEMELI DE ROSA-JEANDIN WONNER

Série 2 Epreuve 69  J14M2x 50%H/50%F  Horaire: 10:55
Ligne d'eau 1 2 3 4 5 6
dossard 210 209 207

Catégorie 69  J14M2x 50%H/50%F 69  J14M2x 50%H/50%F 69  J14M2x 50%H/50%F
CLUB REIMS CNRR 1 PONT A MOUSSON SN 1 TOUL US 1
Ram. 1 AUDEVAL PIONVALENCE DELOCHE
Ram. 2 GUIOUBLY JULIEN HERRMANN CRUNCHANT

Série 1 Epreuve 70  J14F8x+  Horaire: 11:00
Ligne d'eau 1 2 3 4 5 6
dossard 212

Catégorie 70  J14F8x+
CLUB VERDUN CN 1
Ram. 1 MULLER
Ram. 2 DOUCET

Série 1 Epreuve 71  TAH1x 1000 m  Horaire: 11:05
Ligne d'eau 1 2 3 4 5 6
dossard 216 214 215 217 213

Catégorie 71  TAH1x 1000 m 71  TAH1x 1000 m 71  TAH1x 1000 m 71  TAH1x 1000 m 71  TAH1x 1000 m
CLUB NOGENT SUR SEINE CA 1 STRASBOURG RC 2 FLIZE AFPS 1 PONT A MOUSSON SN 1 STRASBOURG RC 1
Ram. 1 BUSSY VERNAY DETHIERE SIATKA MARTIN
Ram. 2 0 0 0 0 0

Série 1 Epreuve 72  TAF1x 1000 m  Horaire: 11:10
Ligne d'eau 1 2 3 4 5 6
dossard 218 221 220 219

Catégorie 72  TAF1x 1000 m 72  TAF1x 1000 m 72  TAF1x 1000 m 72  TAF1x 1000 m
CLUB TOUL US 1 SEDAN AV 1 PONT A MOUSSON SN 1 TOUL US 2
Ram. 1 AVERLANT TREUTENAERE CANAVY VIVENOT
Ram. 2 0 0 0 0

Ponton déplacé du 1500 aux 1000 m



Programme Championnat J14 Grand Est,  Critérium J14 Handi Valide Grand Est, Sélection régionale FFSA 
Eco-régates du Lac des Vieilles-Forges - 11 et 12 mai 2024         v1.0 6/5/2024

                         page 13/16

Série 1 Epreuve 74  TAF2- 1000 m b99  TAH4x 1000 m b101  TAH4- 1000 m b 11:15
Ligne d'eau 1 2 3 4 5 6
dossard 222 251 250

Catégorie 74  TAF2- 1000 m b 101  TAH4- 1000 m b 99  TAH4x 1000 m b
CLUB STRASBOURG RC 1 REIMS CNRR 1 CHARLEVILLE MEZ CN 1
Ram. 1 GASPARD JEANROY HENRIET THOMAS
Ram. 2 BAILO THOMAS JOIGNAUX

Série 1 Epreuve 75  J12H2x 500 m 77  J12H1x 500 m  Horaire: 11:20
Ligne d'eau 1 2 3 4 5 6
dossard 225 224 226 223

Catégorie 77  J12H1x 500 m 77  J12H1x 500 m 77  J12H1x 500 m 75  J12H2x 500 m
CLUB LIVERDUN CN 1 PONT A MOUSSON SN 1 CHARLEVILLE MEZ CN 1 PONT A MOUSSON SN 1
Ram. 1 MAGIS CALAZEL TUDISCO ORY
Ram. 2 0 0 0 GENNESON

Série 1 Epreuve 78.a  J10H/F1X  Horaire: 11:25
Ligne d'eau 1 2 3 4 5 6
dossard 228 229 227

Catégorie 78.a  J10H/F1X 78.a  J10H/F1X 78.a  J10H/F1X
CLUB FLIZE AFPS 1 PONT A MOUSSON FLIZE AFPS 1
Ram. 1 BIDAULT MARVULEV NINO
Ram. 2 0 0 0

Série 1 Epreuve 80  SH1x PR2 et SF1X  Horaire: 11:30
Ligne d'eau 1 2 3 4 5 6
dossard 230 231

Catégorie 80  SH1x PR2 et SF1X 80  SH1x PR2 et SF1X
CLUB REIMS CNRR 1 REIMS CNRR 2
Ram. 1 CLAVIERE RICHARD
Ram. 2 0 0

Série 1 Epreuve 82  SH2x PR  SF/M2X  Horaire: 11:35
Ligne d'eau 1 2 3 4 5 6
dossard 232 233

Catégorie 82  SH2x PR  SF/M2X 82  SH2x PR  SF/M2X
CLUB REIMS CNRR 1 CHARLEVILLE MEZ CN 
Ram. 1 RICHARD GIRAUD
Ram. 2 CLAVIERE AMRANI

Série 1 Epreuve 84  SM2x PR3-VI 50%H/50%F  Horaire: 11:40
Ligne d'eau 1 2 3 4 5 6
dossard 234

Catégorie 84  SM2x PR3-VI 50%H/50%F
CLUB STRASBOURG RC 1
Ram. 1 VERNAY
Ram. 2 MELDER

Série 1 Epreuve 85  J18F8+ 2000 m b  Horaire: avec  épreuve 91
Ligne d'eau 1 2 3 4 5 6
dossard

Catégorie
CLUB
Ram. 1
Ram. 2

Ponton désengagé au 1000 m - Départs non tenus au 2000 m



Programme Championnat J14 Grand Est,  Critérium J14 Handi Valide Grand Est, Sélection régionale FFSA 
Eco-régates du Lac des Vieilles-Forges - 11 et 12 mai 2024         v1.0 6/5/2024

                         page 14/16

Série 1 Epreuve 87  J18F4- 2000 m b  Horaire: 12:00 & 15:40
Ligne d'eau 1 2 3 4 5 6
dossard

Catégorie
CLUB
Ram. 1
Ram. 2

Série 1 Epreuve 91  J18H4- 2000 m b85  J18F8+ 2000 m b  Horaire: 11:55
Ligne d'eau 1 2 3 4 5 6
dossard 238 239 235

Catégorie 91  J18H4- 2000 m b 91  J18H4- 2000 m b 85  J18F8+ 2000 m b
CLUB REIMS CNRR 1 NANCY SNN 1 NANCY SNN 1
Ram. 1 DURAND MANSUYSZABO ELLA ALLOGHO
Ram. 2 GOUNEL HUPONT DIDIER

Série 1 Epreuve 95  J18H2x 2000 m b96  SH2x 2000 m b 87  J18F4- 2000 m b 12:00
Ligne d'eau 1 2 3 4 5 6
dossard 236 302 240 241 301

Catégorie 87  J18F4- 2000 m b 95  J18H2x 2000 m b 95  J18H2x 2000 m b 96  SH2x 2000 m b 96  SH2x 2000 m b
CLUB PONT A MOUSSON SN 1 NANCY SNN + TOUL REIMS CNRR 1 NANCY SNN 1 REIMS CNRR 1
Ram. 1 CROSNIER VILLEZ TAVERNIER THOMAS JOLARD
Ram. 2 SAWICKI MERDENS GUMENNYI GOLDSCHMIDT PRADEL

Série 1 Epreuve 97  TAH2x 1000 m b 98  TAF2x 1000 m b  Horaire: 14:00
Ligne d'eau 1 2 3 4 5 6
dossard 245 243 244 242 246

Catégorie 97  TAH2x 1000 m b 97  TAH2x 1000 m b 97  TAH2x 1000 m b 97  TAH2x 1000 m b 98  TAF2x 1000 m b
CLUB CHARLEVILLE MEZ CN 1 STRASBOURG RC 2 PONT A MOUSSON SN 1 STRASBOURG RC 1 REIMS CNRR 1
Ram. 1 POJE BENA CANAVY MARTIN BOURQUEL
Ram. 2 HULOT BAILA SIATKA HELOU CACCARO

Série 1 Epreuve 99  TAH4x 1000 m b  Horaire: 14:05
Ligne d'eau 1 2 3 4 5 6
dossard 249 248 247

Catégorie 99  TAH4x 1000 m b 99  TAH4x 1000 m b 99  TAH4x 1000 m b
CLUB REIMS CNRR 1 STRASBOURG RC 1 CHARLEVILLE MEZ CN 
Ram. 1 MOUCHETTE FERDINAND SAEZ
Ram. 2 KUCYK RADOVANOVIC DULIN

Série 1 Epreuve 103  TAH8+ 1000 m b  Horaire: 14:10
Ligne d'eau 1 2 3 4 5 6
dossard 252 253

Catégorie 103  TAH8+ 1000 m b 103  TAH8+ 1000 m b
CLUB REIMS CNRR 1 CHARLEVILLE MEZ CN 1
Ram. 1 HENRIET THOMAS
Ram. 2 THOMAS DAVRIL

Série 1 Epreuve 105  J14M4x+ 50%H/50%F  Horaire: 14:15
Ligne d'eau 1 2 3 4 5 6
dossard 257 256 254 255

Catégorie 105  J14M4x+ 50%H/50%F105  J14M4x+ 50%H/50%F105  J14M4x+ 50%H/50%F105  J14M4x+ 50%H/50%F
CLUB LIVERDUN CN 1 REIMS CNRR 1 TOUL US 1 STRASBOURG RC 1
Ram. 1 PRIETO DJOSSOUVI CUREAU DELOCHE DERLOCHE
Ram. 2 COLLIN CACCARO BERG KERNEL-RUEMELI

Ponton ré-engagé au 1000 m
APRES MIDI du  dimanche 12 mai



Programme Championnat J14 Grand Est,  Critérium J14 Handi Valide Grand Est, Sélection régionale FFSA 
Eco-régates du Lac des Vieilles-Forges - 11 et 12 mai 2024         v1.0 6/5/2024

                         page 15/16

Série 1 Epreuve 107  J14F4x+  Horaire: 14:20
Ligne d'eau 1 2 3 4 5 6
dossard 265 266 264

Catégorie 107  J14F4x+ 107  J14F4x+ 107  J14F4x+
CLUB PONT A MOUSSON SN 1 VERDUN CN 1 GERARDMER AS 1
Ram. 1 GROS CLEMENT MOUTARLIER
Ram. 2 ROYER VUITTONBIONDARO SUTTY

Série 1 Epreuve 108  J16H4+  Horaire: 14:50
Ligne d'eau 1 2 3 4 5 6
dossard 260 258 261 259

Catégorie 108  J16H4+ 108  J16H4+ 108  J16H4+ 108  J16H4+
CLUB VERDUN CN 1 NANCY SNN 1 VERDUN CN 2 NANCY SNN 2
Ram. 1 CANEVET SALQUE LEPAGE AUZELLE
Ram. 2 NEPPEL VOINOT KADRI BIANCHILEVRON

Série 1 Epreuve 109  J16F8+  Horaire: 14:55
Ligne d'eau 1 2 3 4 5 6
dossard 262 263

Catégorie 109  J16F8+ 109  J16F8+
CLUB REIMS CNRR 1 VERDUN CN 1
Ram. 1 TAVERNIER FONTAINE
Ram. 2 AUDEVAL CLEMENT

Série 1 Epreuve 110  J16H2x  Horaire: 15:00
Ligne d'eau 1 2 3 4 5 6
dossard 274 272 273 267 271

Catégorie 110  J16H2x 110  J16H2x 110  J16H2x 110  J16H2x 110  J16H2x
CLUB METZ SR 1 CHARLEVILLE MEZ CN 1 PONT A MOUSSON SN 1 STRASBOURG RC 1 LIVERDUN CN 2
Ram. 1 ESTREICH LACAILLE GENNESON FRETTO LEHERICHER
Ram. 2 LEONARD ROULET GROLIERE ROUXEL KRAZER

Série 2 Epreuve 110  J16H2x  Horaire: 15:05
Ligne d'eau 1 2 3 4 5 6
dossard 268 276 270 269 275

Catégorie 110  J16H2x 110  J16H2x 110  J16H2x 110  J16H2x 110  J16H2x
CLUB STRASBOURG RC 2 NANCY SNN 1 LIVERDUN CN 1 REIMS CNRR 1 METZ SR 2
Ram. 1 FERDINAND PETITJEAN GRANDGIRARD BOQUANT ARQUER
Ram. 2 RADOVANOVIC KEMER VUILLE AATIF BERTAGNOLIO

Série 1 Epreuve 111  J16F4x 112  J16M4x 50%H/50%F  Horaire: 15:10
Ligne d'eau 1 2 3 4 5 6
dossard 277 278 279 281 280

Catégorie 111  J16F4x 111  J16F4x 112  J16M4x 50%H/50%F112  J16M4x 50%H/50%F112  J16M4x 50%H/50%F
CLUB NANCY SNN 1 NANCY SNN 2 PONT A MOUSSON SN 1 METZ SR 1 PONT A MOUSSON SN 2
Ram. 1 ROYER CADO WEBER NGUYEN CLAISER NEUMANN
Ram. 2 TISSERAND MOUGEL SIATKA JOHANNES CORBIER

Série 1 Epreuve 114  J16F2-  Horaire: 15:15
Ligne d'eau 1 2 3 4 5 6
dossard 284 282 283

Catégorie 114  J16F2- 114  J16F2- 114  J16F2-
CLUB NANCY SNN 1 STRASBOURG RC 1 METZ SR 1
Ram. 1 CADO GASPARD JEANROY MULLER-HELISSEN
Ram. 2 MEYRAN BAILO GETTE

Ponton déplacé du 1000 aux 1500 m



Programme Championnat J14 Grand Est,  Critérium J14 Handi Valide Grand Est, Sélection régionale FFSA 
Eco-régates du Lac des Vieilles-Forges - 11 et 12 mai 2024         v1.0 6/5/2024

                         page 16/16

Série 1 Epreuve 115  J16H1x  Horaire: 15:20
Ligne d'eau 1 2 3 4 5 6
dossard 286 288 292 287 291 285

Catégorie 115  J16H1x 115  J16H1x 115  J16H1x 115  J16H1x 115  J16H1x 115  J16H1x
CLUB GERARDMER AS 1 TOUL US 1 NANCY SNN 1 NOGENT SUR SEINE CA 1 CHARLEVILLE MEZ CN 3 BASSE HAM Y 1
Ram. 1 MATHIOT BERG LANOY BUSSY THULLIER HOFFMANN
Ram. 2 0 0 0 0 0 0

Série 1 Epreuve 87  J18F4- 2000 m b117  J18F2x 2000 m t125  SM8+ 1H/1F 15:35
Ligne d'eau 1 2 3 4 5 6
dossard 293 236 237 297

Catégorie 117  J18F2x 2000 m t 87  J18F4- 2000 m b 87  J18F4- 2000 m b 117  J18F2x 2000 m t
CLUB NANCY SNN 1 PONT A MOUSSON SN 1 NANCY SNN 1 REIMS CNRR 1
Ram. 1 JOLYDEFFIEUX CROSNIER ELLA ALLOGHO LUKAT-ROZETTE
Ram. 2 DIDIER SAWICKI OSCHEBASTIEN LEFEVRE

Série 1 Epreuve 122  SH4x 2000 m b91  J18H4- 2000 m b121  J18H4x 2000 m b 15:40
Ligne d'eau 1 2 3 4 5 6
dossard 302 296 239 295

Catégorie 95  J18H2x 2000 m b 122  SH4x 2000 m b 91  J18H4- 2000 m b 121  J18H4x 2000 m b
CLUB NANCY SNN + TOUL METZ SR 1 NANCY SNN 1 METZ SR 1
Ram. 1 VILLEZ GOSSELIN MANSUYSZABO GABRIEL
Ram. 2 MERDENS WISS HUPONT VISILT-LORRAIN

Ponton désengagé au 1500 m - Départs non tenus au 2000 m


